[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»            06            2015 г.                                                                     № 409

	О внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района от 15.10.2012 г. № 737

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  муниципальную  программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время в Пластовском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 15.10.12 г. № 737 «О муниципальной программе «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время в Пластовском муниципальном районе на 2013 – 2015 годы»:

Абзац 2 раздела 6 «Организация управления и механизм реализации» дополнить словами «Право на приобретение путевок за счет бюджетных средств в организации отдыха и оздоровления детей для детей, повторно направляемых на отдых в текущем году, предоставляется после реализации такого права детьми, направляемыми на отдых впервые».

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

3. Данное постановление обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

Пластовского муниципального района                                      А.Н.Пестряков